## Hebdomade secunde

preesse sine meritis. Qui in snia idē sunt. s. q. voluit oibus preesse propria auctoritate. Peccatū cr go eius fuit q. ad psequendū suā beatitudinē que p̄sistit in plena visione dei non se erexit in deum tanq. in finē & principium suū. s. eum psequi voluit per virtutē sue nature sine deo pferente. Punitus est in inferno. Quot hnt hanc: qui bona que habent a seip̄s credunt habere: & non a deo. P̄ p̄: ego laboro die noctuq. mea industria lucratus sum hoc & illud. Exemplū istius Imolensis de vinea: qui dixit cuidam patri. Laudo marsupia meuz: si est bona. Et i. ll. de. 7. dono de illo: qui in pulpito legens ep̄stolas p̄dant: cum laudaret ab oibus: q. bene legeret. dixit. Melius intelligi: q. ipse apostolus. Talis fuit superbia romanor. De qua Augusti. i. lib. de Ciui. del. c. i. q. deo se similes estimabant. Cōtra quos ap̄tus. i. Cor. 4. Quid habes o homo: qd non accepisti? Et Jacobi. i. Omne datū optimum: & omne donū p̄fectum de sursum est: descendens a patre lumine. Et. i. Par. 2. 24. Eua sūt oia. Et Luce. 15. Oia mea tua. Et Melius in prologo sic prartice. Sanat solus languores deus: & q. libet res a deo h̄ p̄fectionē. Secunda species est cū quis bonū qd h̄ sibi ascribit & proprijs meritis. credendo aliqui excellētam esse in natura vel fortuna: pro quibus videtur q. deus sit ei

obligatus. Pater loquit ille: vado ad missā. ad olūna. Et de mulieribus. Dico. 3. pater noster: & s. ane marij. ad honorem quinq. plagaz. elemosinas facio. Unde pater: el natural vole q. deus faciat mihi bene & det mihi paradī sum. Ista est supbia maxima. Et vt h̄ Eb. in. i. di. 28. ar. 1. Merita nra non sūt sufficientia: vt deus bonum nobis det. Ad Tituz. 1. Non ex operibus iusticie que fecimus nos: s. s. Et. 2. Cor. 3. Non sumus sufficientes cogitare aliquid ex nobis: quasi ex nobis: sed sua mera p̄sentia. Hāc habuit Nabuchodonosor. De quo Dan. 4. d. Nonne hec est babilon: quā ego cōdificauit in robore meo. i. virtute mea? S. p̄nitus est: q. in bestiam mutatus s. in fantasmā. & herbas vt bos edebat: qui a capite vsq. ad mediuz erat vt bos: de restudo vt leo. P̄terea in hac sūt Senecias p̄pha 3. R. 14. qui missus ad reprehendendū Jeroboā de idolatria docta superbia ipsum apprehendit. ascribens meritis suis illa bona. A leone in via strangulatus est. Quot s̄ istis. Tertia sp̄s rē. Cum quis fecerit habere qd non h̄. Quot de us. De hac Isa. 16. Audiuimus supbiā Moab. superbus est valde. Superbia eius & arrogātia eius & idignatio ei: plusq. fortitudo eius. Ille. Ista est periculosa: p̄cipue in his q. se sanctos reputant. & confidunt